
 
 
 

 

 Udine, 04/02/2019 

 
Graduatoria di merito provvisoria relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di supporto alla 
didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e servizi resi agli studenti; 
all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2018/2019 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 69/2018 del 11/12/2018 con cui è indetto un bando di concorso 
rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 
attività di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e 
servizi resi agli studenti; all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2018/2019; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti dai quali risulta predisposta la graduatoria di merito 
provvisoria; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria ai sensi del Decreto citato; 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 è emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa al bando di concorso rivolto 
ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, all’internazionalità e servizi resi 
agli studenti; all’attività di tecnico di registrazione e di tecnico web - a.a. 2018/2019; 

 

Graduatoria Cognome e Nome Punteggio 

1° Luna romero Cesar 23 

2° Ieraci Filippo 19 

3° Boschian Cuch Chiara 18,5 

4° Pez Alberto 18 

5° Campeotto Ilaria 17 

6° Vrech Diego 17 

7° Barbieri Michela 16 

8° Ramirez alvarez Vilma 14,5 

9° Acito Marianna 14 

10°  Karginova Kamilla 14 

11°  Taricani Nicoletta 14 

12° Basso Enrico 9,5 

 
A parità di punteggio, precede il più giovane d’età. 
 
Art. 2 E’ stata altresì formulata una graduatoria con riserva come di seguito per candidati 
che devono regolarizzare la documentazione. 
 
 



 
 
 

 

 

Graduatoria con 
riserva 

Cognome e Nome Punteggio Nota 

1° Bressan Gabriele 12,5 deve presentare ISEE 

2° Bouzhar Marianna 8,5 deve presentare ISEE 

 
La graduatoria con riserva verrà eventualmente utilizzata in subordine alla graduatoria di cui 
all’art. 1. 
 

Art. 3 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui agli art. 1 
e 2 , ciascun interessato può presentare reclami per eventuali errori materiali.  
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la graduatoria 
definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
 
Art. 4 il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it , Albo Online, Diritto allo studio. 

 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Virginio Pio Zoccatelli 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 880 / C6 
 
D.D. n. 7 / 2019 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-02-04T13:24:32+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




